[folio 61^a.] (Zinsen die das StL gibt von seinen Gütern in und bei Limburg): dominabus de selegenstat XII maldra silig. — omni anno hostias ad villam Hademar. — ad cappellam superiorem Nesen. an Elsgin von Heringen — cellarario dni Trevirensis de bonis in Bergen. — an Rulgin de Bubenheym de vinea zu Dytkirch. — dominis de Dytkirch de predicta vinea — sculteto in Brechen. — minoribus fratribus ad lampadem ante altare sce Katherine de bonis domine de Schupach. — de bonis in Nühem domino de Ryffenberg — cammerario eccl. Lympurgensis — ad altare sci Martini in collegio Limburg — ad altare sci Servacii ibidem — ad primam missam in collegio Limb. — plebano in Erlebach — de bonis nostris in Endrich comiti de Nassawe. — I talentum cere ecclesie in Holtzhusen. — I tal. cere ad capellam sci Nycolai in Steynsberg de vinea nostra ibidem — domicello Danieli von Müdersbach de omnibus bonis nostris in Holenfels. — theutoricis dominis. — comitisse in Diez de curia in Schufzen — plebano in Diez. — ad altare sce Katherine in Dal Dieze. — in Schupach de bonis in Hattenhusen dorf recht vnd herberg (anno ecccii) — domino trevirensi ex parte Elsgin von Herring de agro bydeme Galgenberge. — (Eintag de 1408 folio 62^b) de orto geen dem harlgarten (darunter als Abgabe: vff den Stift zu lypurgk, here Heynen, vicarien zu sce Katherinen.

(Güten an Korn und Weizen zu): Schussen — Rümscheit — Gerartsrode — Büngard apud Blidinstad.

(Pensiones pisorum zu): Albach — Lynthere — Syndersbach — Zalbach — Netzebach — Hademar.

(Pensiones avene zu): Erlbach — Aldinditze — Hüffenbach — Bubinhem — Rümscheit — Gerartsrode — Büngard apud Blidinstad.

[folio 69^b.] (Güter, die verpachtet sind in): Elfe — Hademar, habemus curiam buchere de Steinsberg — Zutzhem, habemus curiam apud ecclesiam — Dyffenbach inferior Hattenhusen, curiam et bona — Werfe, habemus locum molendini — Nühem, habemus curiam etc. —

Syndersbach, habemus omnia bona Godefridi Kasteler armigeri locata
Henezoni — Friendicze, habemus curiam etc. — bona contulit nobis
relicta domina Rygwini dicti Spegt.

[folgt 71.] Per hoc presens scriptum pateat universis, quod
pie memorie dominus Didericus junior de Lurinburch miles et domina
Gertrudis, conthoralis eius, domina Agnes, relicta quondam Friderici,
dicti Bugger, de Steinsberg, Waltherus, dominus de Colonia, Aplo
dictus kurssener et coniuges ac Heldenmudis bekina de Waltmaul-
husin, opidani Lympurgensis, in suorum et omnium progenitorum
suorum animarum remedium salutare emerunt et contulerunt ad
capellam Eberbacensem in opido Lympurch et ad lampadem in ea
perpetuis temporibus diebus videlicet et noctibus ardentem census
infrascriptos ad superius in hoc libro pensionum et censuum suis in
locis descriptos et plenius designatos. — (Folgen Gefälle in): Hattin-
husen — Frienditze (darunter Heinricus, dictus Opilio, campanator)
— Lympurch (de domo apud Salzburne) — Hademar — Dorrendorf
— Huchilnheyen — Stedin — Werstorf — Lympach — Hademar
— Nestebach — Friendyc — Nefene — Schruffen.